
ZARZĄDZENIE NR 106/2020 
 

WÓJTA GMINY BIAŁE BŁOTA 
 

z dnia 28 grudnia 2020  roku 
 

w sprawie aktualizacji oceny ryzyka zawodowego w Urzędzie Gminy 
Białe Błota wprowadzonego Zarządzeniem nr 41/2020 Wójta Gminy 

Białe Błota z dnia 30 czerwca 2020 roku 
 
Na podstawie  art. 226 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeksu pracy (Dz. U. 
2020 poz. 1320 z późn. zm.) i w związku z § 39 a  Rozporządzenia Ministra Pracy i 
Polityki Socjalnej z dnia 26 września 1997 r. w sprawie ogólnych zasad przepisów 
bezpieczeństwa i higieny pracy (Dz.U. z 2003 r. poz. 1650 z póżn. zm.) 

 
 zarządzam, co następuje : 

 
§ 1 

 
Aktualizuje się ocenę ryzyka zawodowego w Urzędzie Gminy Białe Błota w zakresie 
uzupełnienia karty oceny ryzyka zawodowego o zagrożenia wywołane 
KORONAWIRUSEM SARS-COV 2 o czynniki psychospołeczne oraz stosowanie 
środków dezynfekcyjnych dla pracowników Urzędu Gminy Białe Błota, w brzmieniu 
stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 
 

1. Zobowiązuję Kierowników poszczególnych komórek organizacyjnych do 
zapoznania pracowników z treścią oceny ryzyka zawodowego w Urzędzie Gminy 
Białe Błota 

2. Zobowiązuję pracownika ds. kadr we współpracy ze służbami BHP do 
dokonywania stosownych zmian w kartach oceny ryzyka zawodowego. 

 
§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


